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Name / Vorname Firma Adresse PLZ / Ort E-Mail Telefon

Betschart Peter Betschart Gebäudehülle AG Dörfli 6434 Illgau pb@betschart-gh.ch G: 041 830 10 70

Birrer Peter E. Lutz AG Rothenring 9a 6015 Luzern p.birrer@elutzag.ch
G: 041 260 77 77

N: 079 547 60 81

Bodmer Remo Elvatec AG Tiergartenstrasse 16 8852 Altendorf info@elvatec.ch G: 055 451 06 46

Bürgler Iwan Paul Gisler AG
Alte Steinhauserstrasse 32

Postfach
6330 Cham i.buergler@paulgislerag.ch

P: 041 830 28 73

G: 041 748 50 30

De Dios José
Zurbuchen Spenglerei & 

Bedachungen AG
Seestrasse 54 8806 Bäch jose@zurbuchen.ch

G: 044 687 28 20

N: 078 717 60 40

Doswald Patrick Elvatec AG Tiergartenstrasse 16 8852 Altendorf info@elvatec.ch G: 055 451 06 46

Doswald Thomas Elvatec AG Tiergartenstrasse 16 8852 Altendorf info@elvatec.ch G: 055 451 06 46

Elsener René Abicht Dachtechnik AG Grienbachstrasse 15 6300 Zug elsener@abichtdachtechnik.ch
G: 041 761 61 77

N: 079 705 39 07

Fässler Thomas
Fässler Bedachungen 

Bauspenglerei AG
Ausserdorfstrasse 2 8842 Unteriberg info@bauspenglerei-faessler.ch G: 055 414 10 84

Imhof Markus Elektrosicherheit IMHOF AG Bättigmatt 27 6423 Seewen info@elektrosicherheit-imhof.ch
G: 041 811 88 18

N: 078 823 41 61

Iten Xaver EWS Schwyz
Strehlgasse 11

Postfach 145
6431 Schwyz xaver.iten@ews.ch G: 041 818 33 74
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Holdener Pius SicuroCentral AG Moosstrasse 24 8843 Oberiberg pius.holdener@sicurocentral.ch
G: 041 249 66 00

N: 078 797 20 40

Krienbühl Bruno Certum Sicherheit AG Dorfplatz 4 6417 Sattel bruno.krienbuehl@certum.ch
G: 058 359 62 64

N: 079 365 00 07

Lagler Franz
Lagler Franz 

Bedachungen-Spenglerei
Wintersried 5 6423 Seewen SZ f.lagler@bluewin.ch G: 041 811 72 07

Leumann Patrick Axians Schweiz AG Kreuzlingerstrasse 59 8555 Müllheim patrick.leumann@axians.com
G: 052 762 74 44

N: 079 570 24 26

Marent Stefan
R. Mettler AG

Elektro- und HLKS-Planung
Dammstrasse 12a 6438 Ibach stefan.marent@mettler.swiss G: 041 818 70 43

Mathis Michael
Rolf Bühlmann Spenglerei und 

Flachbedachungen GmbH
Rütlimattweg 1 6405 Immensee info@rb-spenglerei.ch

G: 041 850 34 07

N: 079 231 41 61

Mondgenast Guido
MO metall GmbH 

Flachdach Spenglerei
Weidhuobli 25 6430 Schwyz gm@mometall.ch

G: 041 810 32 93

P: 041 810 32 92

N: 078 878 65 00

Müller Norbert
Müller + Müller AG, 

Elektroingenieure Haustechnik
Konradsweg 43

8832 Wilen b. 

Wollerau
info@mmag.ch G: 044 786 26 26

Riget Remo Riget AG Eichenstrasse 12 8808 Pfäffikon remo@riget.ch
G: 055 410 33 22

N: 079 866 22 33

Schärli Martin Paul Gisler AG
Alte Steinhauserstrasse 32

Postfach
6330 Cham m.schaerli@paulgislerag.ch G: 041 748 50 30

Schibig René Annen + Schibig AG Dammstrasse 8 6438 Ibach r.schibig@annen-schibig.ch G: 041 811 22 84
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Schwerzmann Thomas Herzog Haustechnik AG Luzernerstrasse 86 6014 Luzern
t-schwerzmann@bluewin.ch

haustechnik@herzoooog.ch

G: 041 259 50 00

N: 078 824 84 39

Steiner Theo Certum Sicherheit AG Georgsmatt 6 6415 Arth theo.steiner@certum.ch
G: 058 359 74 22

N: 079 211 05 76

Suter Martin ANS Elektrosicherheit GmbH Franzosenstrasse 31 6423 Seewen SZ martin.suter@ans-elektrosicherheit.ch N: 078 737 69 46

Suter Martin ANS Elektrosicherheit GmbH Killernweg 2 6418 Rothenthurm martin.suter@ans-elektrosicherheit.ch N: 078 737 69 46

Ulrich Anton Ulrich Anton GmbH Gotthardstrasse 41 6415 Arth info@anton-ulrich.ch
G: 041 855 39 55

N: 079 607 01 14

Villiger Anton SicuroCentral AG Rigistrasse 26 6330 Cham anton.villiger@sicurocentral.ch
G: 041 249 66 00

N: 079 624 15 62

Zehnder Josef Elektro Zehnder GmbH Industriestrasse 1 8808 Pfäffikon j.zehnder@elektro-zehnder.ch G: 055 410 40 50

Ziltener Hans Electrosuisse Luppmenstrasse 1 8320 Fehraltorf
hans.ziltener@electrosuisse.ch

ziltenerhans@bluewin.ch

G: 044 956 12 53

N: 079 759 68 76
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